
STAROSTWO POWIATOWE 
W JAROCINIE

Wydział Oświaty
i Spraw Społecznych

Jarocin, dnia 21.01.2026 r.

0.4323.1.2026

Rada Powiatu Jarocińskiego 
w miejscu

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Zarząd Powiatu Jarocińskiego przedkłada sprawozdanie 

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

za rok 2025.

Za Zarząd

Sporządziła: 
Karolina Kowańdy 
tel. 62 740 79 42

Starostwo Powiatowe w Jarocinie
AL Niepodległości 10-12 63-200 Jarocin
lei. 62 747 15 96, 62 747 29 20, fax 62 747 33 37
e-mail: starostwo^/,powiat-jarocinski.pl
w w w. po w i a t - j a roc inski.pl

jarocinski.pl
inski.pl




Uchwała Nr 376/26 
Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 20 stycznia 2026 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez

Powiat Jarociński

Na postawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025r. poz. 1684), art. 30a w związku z art. 9Id pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024r., poz. 986 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli (Dz.U. 2022 poz. 2767 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Po dokonaniu analizy poniesionych w roku 2025 wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarociński 
przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jarociński 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 
Radzie Powiatu Jarocińskiego, dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Jarociński 
oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli z tych szkół i placówek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnie: Zarządu

Marius: tolecki

2026 powi

l prechi



Załącznik do Uchwały 376/26 
Zarządu Powiatu Jarocińskiego 
z dnia 20 stycznia 2026 r.

Pow. Jarociński
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2025 r.

Nazwa województwa
Nazwa powiatu 
Nazwa gminy

wielkopolskie
jarociński

kod TE RYT
WK PK GK GT
30 06 00 0

od dnia 1 stycznia 
do dnia 31 grudnia

Kwota bazowa
(zgodnie z ustawą budżetową na rok 2024) 5 434,82

Lp.
Nauczyciele, o których 
mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

Wskaźniki, o 
których mowa 
w art. 30 ust.

3 ustawy

Średnie wynagrodzenia 
nauczycieli, o których 
mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy1*

Średnia liczba etatów 
nauczycieli

Iloczyn średniej liczby etatów 
nauczycieli i średnich 

wynagrodzeń nauczycieli, o 
których mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy1*

Wydatki poniesione w 2024 r. 
na wynagrodzenia 

nauczycieli w składnikach, o 
których mowa w art. 30 ust. 1 

ustawy

Kwota różnicy2*
od dnia

1 stycznia 
do dnia

31 grudnia

od dnia
1 stycznia 

do dnia
31 grudnia

1 2 3 4 5 6 7 8
1 nauczyciel początkujący 120% 6 672,31 28,18 2 256 308,35 2 591 733,78 335 425,43
2 nauczyciel mianowany 144% 7 826,14 74,60 7 005 960,53 8 260 938,02 1 254 977,49
3 nauczyciel dyplomowany 184% 10 000,07 223,38 26 805 787,64 31 001 517,50 4 195 729,86

(data sporządzenia
osoby sporządzającej sprawozdanie)

Karolina Kowańdy- dyrektor Wydziału Oświaty

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe

Mariusz Stolecki - Starosta Jarociński

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 
osoby zatwierdzającej sprawozdanie3*)


